
UNINA9900078545404033211. Record Nr.

Titolo Elementi di diritto comunitario : Parte istituzionale, Ordinamento e
struttura dell'Unione europea / Ugo Draetta

Pubbl/distr/stampa Milano : Giuffrè, 1995

ISBN 88-14-05525-4

Descrizione fisica XIX, 277 p. ; 24 cm

Disciplina 341.242 2

Locazione DEC
DSI
FGBC
DECBC
DDCIC

Collocazione DI II-239
DI II-198
Q 260
X Q 453
DRA341.2422 B
DRA341.2422 C
DRA341.2422A
DRA341.2422 D
DRA341.2422 F
DRA341.2422 E
XV A 41

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Edizione [2. ed.]

Livello bibliografico

Autore Draetta, Ugo <1939- >

Materiale a stampa

Monografia


